adeo pro hoc infamia seu irregularitate ad mensuram
 in pondere elucti, sed potius ob irreverentiam facti, ubi infamia
 facti requirit dispensationem ut tollatur, sed in canonibus
 facti et potentia sufficienter requiritur ad hoc factum soluta.
 At vero infamia iuris requirit dispensationem ut tollatur.
 R. si infamia facti petit dispensationem, in hoc fit, quia hoc ad
 mixta infamia iuris ad certum fit, quod utroque hoc infamia
 facti et iuris induit irregularitatem, quia in decessu vel reg
 criminis P. presbyter ordinis P. minister in numeris sacro:
 superest, ut loquamus de dispensatione huius irregularitatis.
 Qualiter ergo talis infamia et alia irregularitas iure
 tractata tollatur. sciendum est ex modo dictis, infamiam facti tolli
 per canonice peti, quia cessante causa cessat et effectus, in ista
 cap. cessante de appellat.: et sic post correctionem et peniten
 tiam talis potest presbiter ordinis, ut tollat cap. si qui voluerint
 can. i. q. 7. quod novitiani redeuntes ad Ecclesiam possunt or
 dinari. Et tollit per baptismum, quia baptismus omnia peccata
 tollit, et de illud, quod oritur ex peccatis in quibus peccata sunt, ut vero
 infamia iuris petit dispensationem ut tollatur, non per se,
 adeo quod quis in decessu fuerit flagellatus ante baptismum, nec
 per baptismum tollatur hoc infamia iuris: dispensationem per
 se non potest, et tollere infamiam iuris oritur ex iure canonico.

N. 71.